檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：南市教資字第1070399435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0399435A00_ATTCH2.pdf、0399435A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本市東區復興國小與長興國小辦理教育部「行動學習推廣

學校全國示範教學觀摩」活動，請協助轉知貴屬學校教師

相關訊息並鼓勵報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部「107年國中小行動學習推動計畫─行動學習

教練學校方案」辦理。

二、辦理時間與地點：

(一)東區復興國小場次：107年5月1日，上午9時至下午4時

。

(二)仁德區長興國小場次：107年5月18日，上午9時至下午4

時。

三、報名方式與相關活動內容，請參閱實施計畫（附件1、2）

。

四、本案聯絡人：

(一)東區復興國小場次：東區復興國小資訊組長陳炳文，電

話：06-3310430轉分機812 。

(二)仁德區長興國小場次：長興國小教務主任陳文凱，電話

6

121070028622

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/04/11 08:53

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：06-3310430轉分機812。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局、高雄市政府教育

局、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、新竹市政府教

育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府

教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、連江縣政府教育處、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各

國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學

副本：臺南市仁德區長興國民小學、臺南市東區復興國民小學、本局資訊中心 2018-04-10
17:13:11